
Mūsų gimnazijos mokytojai parašė projektą „Mąstykime ir dirbkime naujai“ pagal 

Erasmus+ programą KA1 (asmenų mokymosi mobilumui) ir gavo dotaciją šiam projektui 

vykdyti. 

Gimnazija pasirašė bendradarbiavimo sutartį su Rumunijoje veikiančia Domino 

asociacija, kuri organizuoja kvalifikacijos kėlimo kursus Kipre ir Maltoje. 4 gimnazijos 

mokytojai turės galimybę vykti į Maltą dalyvauti šiuose kvalifikacijos  kėlimo kursuose: 

,Paįvairinkime formalųjį ugdymą" ir ,,Europos projektų vadybos kokybė Erasmus+ programoje". 

Kursuose ,,Paįvairinkime formalųjį ugdymą" bus mokoma taikyti neformalaus ugdymo 

metodus pamokoje, pasinaudoti skirtingų šalių gerąja patirtimi, taikyti IKT atsižvelgiant į 

mokinių pasiekimų lygį ir jų amžių,  dirbti kūrybiškai, atskleisti savo talentus, bus skatinama 

bendradarbiauti tarp Europos šalių švietimo srityje.   Kursų ,,Europos projektų vadybos kokybė 

Erasmus+ programoje"  metu bus mokoma ieškoti projektų idėjų, Europos projektų planavimo, 

vadybos, vertinimo ir sklaidos,  siekiant pagerinti jų kokybę. Be to, bus mokoma naudotis  

rekomendacijomis,  skirtingų šalių gerąja patirtimi, stiprinti tarptautinio bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžius. Kursuose dalyvausiantys mokytojai įgis vertingos patirties 

bendraudami ir bendradarbiaudami su partneriais iš kitų šalių, pasidalins savo gerąja patirtimi, 

susipažins su kitų šalių švietimo sistemomis, kultūra ir tradicijomis bei įgytas žinias panaudos 

ugdymo procese. 

 

Projekto koordinatorė Jolanta Garbauskienė 


